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CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione
Cronometristi

Codex: A__S000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
ORGANIZZATORE : VIGILI DEL FUOCO
LOCALITA' : CORTINA D'AMPEZZO DATA : 30/01/2016
NOME PISTA : FIAMES
ORA DI PARTENZA : 09.00
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
CATEGORIA A
1 1158 VENTURA Luca 1996 U.D. TN Fiemme 19'12.01 307
2 1156 SALVADORI Matteo 1990 U.D. TN Primiero 20'12.78 263
3 1239 CAGNATI Luca 1990 C.P. Belluno 20'23.53 219
4 1152 SCARIAN Fabrizio 1994 U.D. TN Fiemme 20'41.71 175
5 1153 PIAZZI Luca 1992 U.D. TN Fiemme 22'11.47 132
6 1155 ZUGLIANI Federico 1988 U.D. TN Primiero 25'23.57 88
7 1157 DIOLI Andrea 1988 C.P. Sondrio 28'44.09 44
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 2
1151 DE PAOLI Mattia 1986 C.P. Belluno
1154 GIANOLI Alex 1987 C.P. Sondrio
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CATEGORIAB
1 1163 DEBERTOLIS Ivan 1980 U.D. TN Primiero 17'57.90 310
2 1164 TRESCA Mattia 1983 C.R. Val dAosta 22'55.01 279
3 1166 ZAMBON Davide 1978 C.R. Val dAosta 23'13.12 248
4 1170 GEROSA Alfonso 1976 C.P. Sondrio 25'08.91 217
5 1162 SIBILLE Claudio 1984 C.P. Torino 26'55.41 186
6 1176 ORSINGHER Damiano 1977 U.D. TN Primiero 28'06.79 155
7 1174 MANZINI Daniel 1978 C.P. Bologna 44'12.30 124
8 1167 BONVICINI Gabriele 1982 C.P. Bologna 44'30.87 93
9 1175 FONTI Carmelino 1980 C.P. Bologna 50'12.20 62
10 1173 PANFILI Federico 1980 C.P. Bologna 55'64.64 31
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI 6
1161 CHADEL Alex 1979 C.R. Val dAosta
1165 PIEILLER Elwis 1977 C.R. Val dAosta
1168 FIPINGER Fabio 1979 U.D. TN Fiemme
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1169
1171
1172

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1182
1187
1196
1184
1186
1191
1193
1189
1181
10 1199
11 1195
12 1202
13 1194
14 1190
15 1198
16 1183
17 1192
18 1200
19 1201
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ISCRITTI ...

NON PARTITI

1185
1188
1197
1203

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1210
1207
1206
1213
1215
1228
1217
1219
1208
10 1209
11 1227
12 1225
13 1212
14 1222
15 1214
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VARESCO Luca
SCALET Roberto
LUCIAN Cristian

0

DA PRA Olivo
RAINOLTER Marco
ANDREO Enrico
DEFLORIAN Paolo
TOGNI Moreno
CIOCCARELLI Marco
MATORDES Roberto
FANNA Paolo

DA RIZ Stefano

DEL VASTO Leonardo
PANIZZI Marco
LOSS Gianmartino
CEMIN Andrea

DIOLI Paolo
DELL'AVANZO Eugenio
DE VIDO Renzo
CASSOL Stefano
LOMBARDI Gianluigi
CARLONI Fabio

23
4

MAGAGNOLI Andrea
POLO Luca
GOBBER Mauro
BRUNET Damiano

0

DEGAUDENZ Roberto
PEDROTTI Egidio
GIACOMUZZI Nello
BELLANTE Dario
ZANON Michele
PEDERIVA Marco
BERTELLI Claudio
POZZI Giorgio
MAFFI Pierangelo
DEFLORIAN Maurizio
DEBERTOLIS Elio
SCALDAFERRO Carlo
POLA Renato
COSNER Paolo
MONSORNO Umberto

PUNTI

ANNO COM  COD.

SOCIETA’

1978 U.D. TN Fiemme
1983 U.D. TN Primiero
1979 U.D. TN Primiero
CATEGORIAC

1974 C.P. Belluno
1968 C.P. Sondrio
1971 C.R. Val dAosta
1968 U.D. TN Fiemme
1968 C.PE. Trento

1971 C.P. Sondrio
1975 U.D. TN Fiemme
1975 C.P. Belluno
1970 C.P. Belluno
1974 U.D. TN Primiero
1968 C.P. Imperia
1970 U.D. TN Primiero
1969 U.D. TN Primiero
1967 C.P. Sondrio
1966 C.P. Sondrio
1969 C.P. Belluno
1972 C.P. Belluno
1968 C.P. Imperia
1968 C.P. Bologna
1971 C.P. Bologna
1971 C.R. Val dAosta
1973 U.D. TN Primiero
1973 U.D. TN Primiero
CATEGORIAD

1964 U.D. TN Fiemme
1965 C.P. Sondrio
1960 U.D. TN Fiemme
1965 U.D. TN Fiemme
1962 U.D. TN Fiemme
1963 U.D. TN Fiemme
1959 C.R. Val dAosta
1963 C.P. Sondrio
1964 C.P. Sondrio
1959 U.D. TN Fiemme
1961 U.D. TN Primiero
1962 C.P. Vicenza
1964 C.P. Brescia
1962 U.D. TN Primiero
1959 U.D. TN Fiemme

TEMPO
FINALE

19'33.79
19'37.45
20'19.22
21'21.09
21'40.52
21'44.04
22'22.34
23'38.84
23'45.15
24'55.74
25'26.04
25'40.99
26'18.72
28'00.44
28'27.95
31'08.45
33'05.17
34'10.42
36'14.25

20'28.71
20'55.40
20'56.98
21'565.39
22'14.44
23'07.25
23'07.31
23'22.29
23'63.74
24'43.93
24'48.49
24'59.03
25'23.73
25'38.60
25'41.92

PUNTI

GARA

PUNTI
TAB

319
302
285
269
252
235
218
201
185
168
151
134
118
101

84

67

50

34

17

325
312
299
286
273
260
247
234
221
208
195
182
169
156
143
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16 1220
17 1218
18 1234
19 1226
20 1221
21 1223
22 1229
23 1230
24 1231
25 1232

ISCRITTI ...

NON PARTITI

1211
1216
1224
1233

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1236
1237
1241
1245
1246
1240
1242
1238
1243
1247
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ISCRITTI ...
NON PARTITI

1244

1248

1249
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 1251

ISCRITTI ...

NON PARTITI

1252
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DIOLI Valerio
NORBEDO Giorgio
FORTI Enzo
CABASSI Ezio
TURRA Giovanni
LUONGO Mauro
POGGIALI Dino
GUIFFRE Guido
FINI  Stefano
ZAPPULLA Carlo

29

4

CAGNATI Lionello
CONCINI Mario
CARION Massimo
VARESCO Ruggero
0

0

DEBERTOLIS Adriano
ANDRICH Ivo
DAL BOSCO Natale

BORTOLUZZI Lorenzo

MASOCH Ermanno
D'INCA Roberto
DONAZZAN Renato
SIEFF Ernesto
BONESSIO Ugo
MOSCA Aurelio

13

3

SARTENA Pierluigi
DOMINICI Mario
BETTEGA Federico
0

0

SCARIAN Anna
2
1

DAVI' Sandra

PUNTI

ANNO COM

1962
1960
1958
1958
1958
1960
1956
1956
1965
1960

1960
1958
1964
1964

CATEGORIA E

1948
1949
1952
1952
1949
1952
1950
1952
1951
1951

1949
1940
1941

CATEGORIAF

1972

1966

COD.

SOCIETA'

C.P. Sondrio

C.P. Gorizia

C.PE. Trento

C.P. Sondrio

U.D. TN Primiero
C.P. Biella

C.P. Pesaro Urbino
C.P. Torino

C.P. Bologna

C.P. Milano

C.P. Belluno
U.D. TN Cles
C.P. Rovigo

U.D. TN Fiemme

U.D. TN Primiero
C.P. Belluno

U.D. TN Alto Garda e

C.P. Belluno
U.D. TN Primiero
C.P. Belluno
U.D. TN Primiero
U.D. TN Fiemme
C.P. Ancona
C.P. Torino

U.D. TN Primiero
C.P. Torino
U.D. TN Primiero

U.D. TN Fiemme

C.P. Rovigo

TEMPO
FINALE

25'569.04
27'21.88
27'41.02
27'51.49
28'03.75
28'25.06
28'34.83
37'39.41
48'05.34
1:00'26.70

22'02.92
22'07.73
23'42.14
25'07.44
26'32.77
26'32.90
27'46.65
28'09.00
37'35.71
46'06.51

12'48.00

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

130
117
104
1
78
65
52
39
26
13

310
279
248
217
186
155
124

93

62

31

301
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE = COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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